
Výbor regionálního rozvoje Zastupitelstva
Olomouckého kraje

si Vás dovoluje pozvat na své 10. zasedání,

které se uskuteční

dne 24. 11. 2014 ve 13:30 hodin 

v Kongresovém sále, 2. patro budovy Krajského úřadu Olomouckého
kraje, 

Jeremenkova 40a, Olomouc 

Program:

1. Kontrola usnesení z minulého jednání, schválení programu jednání

2. Informace z jednání orgánů kraje

3. Spolek Odpady Olomouckého kraje, zájmové sdružení - projekt Integrovaný systém
nakládání s komunálními odpady v Olomouckém kraji 

4. Program rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje – postup prací při aktualizaci 

5. Různé

V Olomouci dne 3. 11. 2014

Bc. Vladimír Urbánek, DiS.
předseda výboru

Obdrží:

1) členové Výboru pro regionální rozvoj

 



Ing. Jaromír Czmero

Mgr. Přemysl Dvorský Ph.D.

Ivana Dvořáková

PhDr. Petr Hanuška

Ing. Jiří Herinek

Mgr. Dušan Hluzín

Martin Kofroň

Ing. Jiří Krátký

Ing. Mgr. Martin Kučera, MPA

Ing. Kateřina Marková

Ing. Pavel Martínek

Michal Merta

RSDr. Josef Nekl

Ing. Václav Šmíd

Ing. arch. Miloslav Tempír

Ing. Zdenek Vahala

Ing. Marek Zapletal

Mgr. Šárka Zapletalová

PhDr. Jan Závěšícký

Hosté:

Ing. Jarmila Kaprálová

Ing. Radek Dosoudil


	1. Kontrola usnesení z minulého jednání, schválení programu jednání
	2. Informace z jednání orgánů kraje
	3. Spolek Odpady Olomouckého kraje, zájmové sdružení - projekt Integrovaný systém nakládání s komunálními odpady v Olomouckém kraji
	4. Program rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje – postup prací při aktualizaci
	5. Různé

